BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:                /CHHVN-KHCNMT

V/v tiếp tục thực hiện Nghị quyết số

50/NQ-CP ngày 17/4/2020 của

Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày         tháng  02  năm 2025

Kính gửi:

- Các tổ chức giúp việc Cục trưởng;

- Các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 04/02/2025, Bộ Giao thông vận tải có văn bản số 1045/BGTVT-

KHCN&MT về việc triển khai ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ (tại

văn bản số 710/VPCP-KGVX về việc thực hiện Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày

17/4/2020 của Chính phủ). Theo đó, Bộ Giao thông vận tải yêu cầu “Các cơ quan,

đơn vị thuộc Bộ rà soát, kết hợp thực hiện cùng các nhiệm vụ nêu tại Quyết định số

877/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ thuộc phạm vi,

trách nhiệm tham mưu, quản lý; lồng ghép trong kế hoạch phát triển kinh tế xã hội

hàng năm của đơn vị mình đặc biệt tập trung thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm

tại phụ lục văn bản số 8181/BGTVT-KHCN ngày 09/8/2022”. Để thực hiện các

nhiệm vụ nêu trên, Cục Hàng hải Việt Nam yêu cầu các đơn vị tiếp tục triển khai

thực hiện các nhiệm vụ được nêu tại văn bản số 4373/CHHVN-KCHTHH ngày

11/10/2023 (gửi kèm theo) và Quyết định số 2123/QĐ-CHHVN ngày 10/12/2024

(gửi kèm theo).

 (gửi kèm theo Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 17/4/2020, Quyết định số

877/QĐ-TTg ngày 22/7/2022, văn bản số 8181/BGTVT-KHCN ngày 09/8/2022, văn

bản số 710/VPCP-KGVX ngày 25/01/2025 và văn bản số 1045/BGTVT-KHCN&MT

ngày 04/02/2025)

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo để các đơn vị trực thuộc biết, nghiên cứu

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, KHCNMT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T11:09:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Tú Anh<anhttt@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:48:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng<nguyenhoang@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T08:53:18+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T08:53:30+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T08:53:50+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!